
令和06年07月27日 おおきにアリーナ舞洲令和06年07月27日 おおきにアリーナ舞洲
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎初段女子合格者一覧◎初段女子合格者一覧

1022414
1023132

1026918
1026983

1028656

1029101
1029888

1030001
1030010

1030133
1030203

1030519

1030630
1033282

1033370
1033558

1034203

1035090
1035091

1035346

1035567
1036142

1036277
1036677

1036802

1037468
1037567

1037626
1037900

1038481

1038760
1040231

奥　夏姫
岡内　ひかる

上嶋　陽愛
門脇　早希

吉田　名津美

宮野　ひなた
プリモ　星良

福満　芽依
山田　眞子

今崎　未来
西　陽向

桒 　玲美

松阪　実春
有働　奏純

北野　帆乃佳
小林　ルナ

五十嵐　美澪

野口　希咲
岡村　莉沙

清藤　利緒菜

竹谷　瑠唯
中森　一寧

若杉　梓咲
丸橋　美空

徳野　ちひろ

春日　莉乃音
服部　心咲

鈴木　彩芭
大道　永愛

浦川　香晴

中 　絢香
高橋　和花

1040582
1040680

1040951
1040982

1041030

1041075
1041109

1041116
1041232

1041296
1041362

1041478

1041528
1042062

1042066
1042252

1042253

1042261
1042309

1042311

1042312
1042315

1042485
1042606

1042818

1043011
1043017

1043146
1043152

1043157

1043196
1043198

原元　咲空
谷名　花乃

川中　希紗
東川　理恵子

早瀬　理子

原口　咲希
岡本　芽紗

松浦　琉姫那
伊井　遥香

花房　璃音
大石　愛子

山本　侑佳

冨永　由美
福島　萌夏実

高鷹　衣織
森田　詩穂莉

橋本　茉咲

ﾁｬﾝﾎｲｷ　ｱﾘｿﾝ
荒木　莉子

東谷　夏音

肥田　彩名
渡邊　和夏葉

福元　遥香
古賀　愛和

松本　彩希

岡野　瑚々
藤井　佐瑛

山上　りん子
橋　紬

天野　史歩

北田　結千佳
地村　天音

1043245
1043248

1043258
1043400

1043414

1043436
1043441

1043447
1043496

1043497
1043499

1043503

1043627
1043632

1043635
1043814

1043815

1043816
1043818

1043822

1044149
1044182

1044188
1044190

1044192

1044213
1044217

1044226
1044250

1044333

1044341
1044511

服部　智里
芦田　梨乃

橋岡　生季
伊藤　莉子

丹野　ももか

浦上　星花
前堀　夏帆

浦田　唯舞
石黒　真悠

古賀　璃音
小濵　華

二階堂　咲花

林　あかね
萩原　凛々子

山本　真由
田島　芽依

松本　奈々

鵜飼　瑛奈
高橋　寿奈

紅床　千晴

貴志　莉空
西岡　琴音

三村　小夜
瀧口　梨緒奈

是澤　咲希

本　琳香
清原　冴月

松場　海結
福山　桃羽

鷲見　京香

玉井　さゆき
松岡　紗希

1044588
1044590

1044591
1044592

1044593

1044620
1044622

1044656
1044679

1044682
1044687

1044688

1044690
1044705

1044828
1044831

1044832

1044833
1044849

1044850

1044919
1044929

1045024
1045125

1045182

1045378
1045380

1046074
1046509

1046841

宮川　明弓
秋本　紗英

奥　こはる
船橋　綾

井　智海

戀中　紗和
廣岡　珠菜

奥林　美晴
田中　紗雪

本　真生実
福場　きこ

青山　詩依

八木　柚羽
鈴木　はるひ

竹下　結絆
原　志帆

小林　奈央

波柴　彩花
山口　浬

山中　恋羽

玉井　結寧
亀井　美月

平沼　悠乃
谷口　千花

澤田　ひなの

加納　琴和
平山　華衣里

齋藤　万里子
勝間　木風

實熊　理恵子
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◎初段男子合格者一覧◎初段男子合格者一覧

0096136
1000421
1004285

1023186
1025058
1025305

1025492
1025999
1026318
1026625

1026749
1026808
1026865

1026916
1027227
1027347
1027436

1027606
1029032
1030202

1030507
1030571
1030627
1030647

1030876
1031437
1032009

1032082
1032083
1032092
1032138

1032991
1033371
1033745

1033746
1033883
1033884
1033885

1034029
1034297
1034298

1034299
1034531
1034784
1034842

1034887
1035076
1035183

1035184
1035374
1036225
1036359

1036660

正木　壯至
南條　雅哉
宮尾　紀考

伊藤　龍成
木村　憲護
西平　樹生

西口　仁
森　智輝
坂之上　侑大
植条　春輝

三浦　彩人
村田　蒼馬
安井　陸人

森本　晴仁
白井　元登
植松　誠太
松原　遼空

山内　章弘
境　庵次
畑　海瑠

川田　蒼史
向垣内　光佑
田　祥大
池田　翔

宮﨑　珠熊
竹内　左近
大隅　遼

北　圭佑
金房　雄之介
南野　雅瑠
涌井　天晴

原中　慧
中野　世成
坂井　生真

菅野　珠生
杉村　穂空
野田　怜汰
川端　大智

森田　理仁
信垣　空
信垣　陸

岡　結心
樋口　亮太郎
駒井　昌幸
次郎丸　英太

奥野　壱太
溝口　綾大
郡山　直太朗

大須賀　洸哉
大江　輝明
竹本　一翔
永井　克起

田　蒼裕

1036676
1036690
1036723

1037441
1037471
1037568

1037668
1037706
1037764
1037832

1038178
1038193
1038227

1038922
1039035
1039130
1039421

1039677
1039678
1039701

1039747
1039767
1039769
1039774

1039995
1039997
1040067

1040082
1040255
1040443
1040452

1040523
1040645
1040776

1041199
1041201
1041715
1042058

1042059
1042130
1042149

1042251
1042255
1042260

1042268
1042287
1042306

1042307
1042308
1042502
1042623

1042699

福本　哲大
吉田　瑛太
石橋　悠

中村　駿
高山　潤之介
荒木　宏斗

鈴木　雄一朗
竹原　煌喜
西岡　祐伸
柳　直希

越智　京士朗
安田　大志
上嶋　泰千

山下　直継
佐藤　旭
米山　暖生
森　航大

北條　達暉
北條　真慈
西村　周祐

石本　純也
公受　真
宮前　紘己
杜　金燦

近藤　千廣
笠松　怜将
山﨑　蓮穏

野田　将斗
北川　颯
森　圭太
村　多聞丸

紙谷　練
松浦　彪眞
細川　吏基燈

酒井　颯真
宮薗　直己
小島　由也
佐野　碧太

松本　圭司
稲垣　遙人
安田　湧

高橋　一嘉
小出　和歩
ﾁｬﾝﾌｪﾘｯｸｽ
ｼｳｹｲ

仲田　圭佑
阿部　祐太
上野　颯大

大重　勇登
岡山　海瑠
麻生　優樹
白名　晴登

檜垣　晃一朗

1042858
1042938
1043080

1043130
1043172
1043173

1043174
1043175
1043194
1043218

1043250
1043251
1043292

1043293
1043323
1043347
1043363

1043375
1043406
1043407

1043424
1043440
1043505
1043535

1043625
1043633
1043634

1043820
1043821
1044126
1044157

1044158
1044193
1044246

1044247
1044379
1044380
1044381

1044398
1044401
1044582

1044584
1044586
1044621
1044660

1044667
1044684
1044695

1044800
1044822
1044823
1044824

1044825

楠原　優志
林　瑛太
服部　慎

本常　颯希
三宅　一冴
康原　陽斗

大和　晴太
菅尾　柊斗
小川　凛士
藤原　丈瑠

津島　財
嘉藤　仁
長谷川　大輔

林　日向
片本　眞平
浜田　紘
政氏　順匡

高橋　大輔
甲斐　晴大
片山　慧紘

楠本　怜征
内山　煌基
山岸　丈留
大塚　玲維

堀　海斗
井上　翔瑛
森　蓮翔

大木　憩太朗
荒巻　壮
森田　叶
松田　凌

彼方　涼
木村　鴻汰
谷口　逢蘭

西村　斗摩
坂東　駿樹
山内　皇佑
島村　乙澄

南坂　颯汰
菊川　優太
尾上　賢悟

尾上　周佑
長野　晴大郎
濵﨑　凰凱
山本　大地

清水　響
白尾谷　颯太
川田　和弘

江上　翔太
富　岳
山本　悠介
石井　悠喜

鈴木　快晴

1044827
1044925
1044957

1044958
1044965
1045000

1045054
1045060
1045121
1045122

1045184
1045271
1045272

1045273
1045299
1045301
1045302

1045312
1045348
1045491

1045552
1045572
1045573
1045574

1045645
1045659
1045688

1045779
1045780
1045781
1046093

1046096
1046115
1046123

1046400
1046425
1046426
1046714

1046827
1046865
1046898

1047016
1047151
1047168
1047172

1047174
1047437

1047452

1047843

上田　陵太
森岡　珀
安部　悠人

根岸　暖人
山口　大雅
稲生　恒希

木下　智晶
戸出　香平
荒木　貴裕
池内　晃誠

森川　龍毅
綾城　湊斗
髙濱　陸

村田　頼星
松岡　樹生
川島　蓮翔
井上　颯汰

福田　淳一
西　修汰
川又　結希

西方　匠
杉森　奨真
野村　華翔
藤原　歩生

川　惺夏
山田　悠大
中井　慶太

宮下　琉斗
松本　祥
藤澤　大虎
矢嶋　星和

西村　望天
田　将人
成山　智幸

門　秀規
土井　歩
岡村　努
日置　章文

島田　正宗
喜多　裕介
市場　章太郎

芦刈　瑛一
臼杵　聡
智　尊宝
Sandner

Benjamin
張　庭瑞
谷岡　勝也

ﾊ゚ｳﾛ･ｴﾝﾋｹ
ｴﾙｳ゙ｧﾝｶ゙ ･ーﾓｸ゙ﾘｴ･
ベルテッリ　一輝
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◎二段女子合格者一覧◎二段女子合格者一覧

1012070
1022300
1023628

1023630
1025704
1026173

1027911
1027935
1028703
1029978

1031055
1031113
1031292

1031575
1031612
1032035
1032119

1033272
1033674
1034003

1034296

0096898
1019376

1019831
1021260
1022395
1022669

1022729
1023896
1024885

1025057
1025303
1025578
1026115

1026562
1026613
1026764

1026966
1027228
1027243
1027291

1027605
1027939
1027947

1028012
1028097
1030137
1030218

1030815

佐藤　彩葉
山本　成月
森下　結衣

谷口　陽南
横山　怜海
柳　穂乃香

秦野　未優
西田　みずほ
森本　愛唯
白木　一花

德留　咲良
和田　明依
矢野　愛乃

甲村　萌乃佳
新田　瑞季
牛内　蛍
山森　美緒

小澤　乃々
西河　紅奈
山内　さくら

信垣　さつき

三村　康輔
藤井　岳留

岩橋　章仁
佐々　香介
河合　修太郎
野添　朔太郎

山本　将大
岡田　昂大
奥村　颯斗

本並　優斗
手束　陽向
内貴　響大
木村　弘樹

窪　優樹
木越　悠晴
河口　琉星

池村　大駕
グレイ　亜藍
筒井　柊守
田中　良太朗

山内　貴文
宮井　克
鈴木　綜一郎

梶本　吉志
岡本　蒼之
眞瀨　達史
岩切　諒介

岩田　拓樹

1034568
1034986
1035138

1036364
1036890
1036913

1037914
1038210
1039452
1039981

1040308
1040331
1040332

1040428
1040429
1040525
1040528

1040559
1040737
1040747

1040757

1030859
1030860

1030916
1031033
1031555
1031848

1031851
1033450
1033672

1033730
1033898
1033956
1034002

1034015
1034084
1034177

1034764
1035156
1035442
1036054

1036096
1036218
1036299

1036688
1037066
1037234
1037236

1037645

麻生　佳菜子
竹村　麻央
下川　夏輝

米田　淑乃
松田　彩花
福原　綾椛

佐藤　杏紗
西本　愛理
柏本　紗佳
田仲　奏

南　智子
坂井　海
髙橋　蓮

芹奈　舞保
満山　愛美
飯田　真帆
明井　理歩

三木　柑奈
神 　蘭
宗方　真秀

山本　万里衣

倉津　凱矢
玉利　賢太郎

岸本　伊織
佐藤　碧樹
金森　一真
藤本　奨

西川　諒
丸山　直也
宋　正司

坂口　諒昊
入江　岳
下田　陸喜
古郷　壮介

中本　悠貴
岡田　太一
芝野　修司

林本　亘矢
ｴｸﾄﾙ　ﾏﾃｨｱｽｱﾛﾖ
皆黒　佑和
井上　雄登

植田　峻伍
藤本　陽太
寺田　澄海

濱田　峻一
渡辺　朋輝
酒井　孝規
森川　裕之

西川　悠陽

1040832
1040838
1040839

1040850
1040949
1040952

1040953
1040956
1041078
1041210

1041244
1041245
1041246

1041248
1041249
1041450
1041464

1041515
1041534
1041541

1041543

1037699
1037748

1038115
1038177
1038189
1038218

1038235
1038287
1038521

1038698
1038869
1038891
1039184

1039708
1040161
1040249

1040337
1040378
1040385
1040469

1040485
1040533
1040534

1040535
1040538
1040539
1040557

1040558

佐々木　心琴
八木　葵
妻鹿　珠季

前田　寧々
福井　望紗
馬場　幸來

池内　埜百合
西村　優
吉岡　あかり
植盛　愛莉

塚本　芽衣
南口　恋奈
東谷　悦子

矢嶌　渚
向山　菜々子
小川　優輝音
山口　楓

奥村　結衣
小走　夏音
濵田　七海

本城　桃伽

大城　朔也
福中　桔平

舟橋　蒼透
高橋　慶次郎
田村　悠貴
富岡　瑠生

嘉戸　悠人
大久保　勇吾
小川　颯太

大橋　隆叶
佐々木　侃史
松　大芯
久保　壮真

杉山　拓歩
中田　 希
坂上　煌音

芹川　良太郎
中奥　一輝
淺沼　海翔
島田　泰雅

奥村　優大
山根　理渡
西村　心海

山﨑　海青
古城　健太朗
林　優太
山本　昇平

安田　慶志

1041553
1041554
1041555

1041681
1041683
1041684

1041685
1041686
1041687
1041698

1041699
1041724
1042329

1042330
1042459
1043226
1043607

1047781

1040761
1040827

1040845
1040868
1040871
1041167

1041209
1041241
1041242

1041243
1041251
1041376
1041462

1041463
1041466
1041467

1041469
1041533
1041556
1041557

1041667
1041669
1041676

1042020
1042501
1042529
1042995

1044669

澤田　レナ
足立　音々
太田　結寿

石川　佳奈
海地　結衣
龍田　美桜

田中　杏奈
戸田　心梨
新井田　菜々
田中　良佳

谷内　絢香
上之園　実桜
谷　未世子

小倉　紗弓
于　菁華
瀬戸　直美
花谷　晶子

千葉　穂乃花

花田　将梧
石原　大和

中　琥汰朗
加藤　大馳
高山　悠斗
石塚　璃久

石井　大智
北井　佑一
趙　優士

橋本　蒼良
中原　諒
宮﨑　壮馬
木　絆

多田　一晴
奥田　翔太
岡本　想

松田　浩太朗
鈴木　龍斗
多加谷　律樹
北村　海莉

寺田　虎太郎
赤阪　天満
池田　遥人

菊地　涼之介
溝本　稜真
井﨑　敦也
野田　晶弘

橋本　知祉

◎二段男子合格者一覧◎二段男子合格者一覧
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1045023
1045070

1006354
1015014

1021489
1023382

中村　圭吾
直井　秀雄

森　靖菜
美 路　彩乃

畑　咲月
赤松　華妃

1046973
1047405

1023384
1024405

1027420
1031360

山本　毅
西田　季喜

菊地　風花
水野　芽衣

岩坪　さくら
齋藤　美和

1047450

1032429
1033000

1033106
1033164

Porteux　JONSON

矢野　心乃美
西村　彩香

小笠原　凛
高木　千夏

1036992
1047212
小村　咲和
岸川　加代子

◎三段女子合格者一覧◎三段女子合格者一覧
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◎三段男子合格者一覧◎三段男子合格者一覧

0039811
0042917
0080930

1011143
1014658
1014993

1015532
1015812
1017843

1046111

南　栄太郎
石田　雅章
古川　凌

山田　椋太郎
岡田　京馬
阿南　勝大

木﨑　理仁
鵜目　哲生
杜　金澤

中野　優子

1018355
1019360
1019413

1019478
1019608
1019609

1020374
1021862
1021938

沼田　聖冬
池田　篤史
増田　優晴

横山　元貴
篠原　榎惟成
篠原　劉成

北村　拓也
白川　佳樹
塩見　 汰朗

1022550
1023655
1024828

1024921
1025494
1026317

1027525
1028931
1029115

尾上　飛誠
平山　翔大
大塩　礼偉

笠原　健叶
弓田　智史
和田　伸一郎

照平　泰巳
森岡　真咲人
加治工　翼

1029866
1030097
1032050

1032211
1037504
1037512

1043348

笹田　旬
生田　淳二
西村　哲汰

酒井　直城
恵　未来哉
三宅　央隼

佐藤　真

◎四段女子合格者一覧◎四段女子合格者一覧
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◎四段男子合格者一覧◎四段男子合格者一覧

0014461
0014468
0016599

0029541
0040468
0064728

0090549
0092438

0014850

桝井　貴廣
小畑　勲
高橋　宏

青木　務
向井　彰利
上井　伸吾

三浦　幸志朗
澤田　無我

菊地　美香

0092845
0092846
0093578

1005043
1009232
1009247

1012346
1012363

0087864

松山　喜洋
辰見　元気
新垣　光司

渡 　大喜
岩村　晋作
窪田　陽一

紀田　太一
河野　隼人

吉田　敦子

1017006
1018934
1018981

1022289
1022506
1022738

1024160
1024986

0089352

原　仁一郎
實本　尊生
岡田　紘弥

井関　裕之
井上　剛
青沼　侑典

竹嶋　裕司
山川　忍

住野　早希

1027765
1036757
1045039

1045788
1045816

1032632

柾木　雅人
中村　航大
加藤　章裕

川﨑　陽也
小林　泰世

棚本　光紗
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◎五段男子合格者一覧◎五段男子合格者一覧

0011741
0013181
0016017

0016209
0028214

小林　勉
岸本　豊和
八木　則之

石松　大軌
福田　智昭

0086804
0087816
0090073

0093451
0093867

森　修司
為政　亮太
和田　直人

中道　晃太郎
藤井　洋一

1001530
1007621
1018316

1022037
1025417

中村　英昭
久世　武
古田　和久

若旅　大貴
遠藤　勝義

1043102
1047262
内山　喜史
米原　裕二
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